
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Nicht Klassifiziert 

NS 

NS 

St.Nr. 

MZ_40 

MZ_45 

MZ_52 

MZ_22 

MZ_696 

MZ_76 

MZ_65 

MZ_78 

MZ_95 

MZ_09 

MZ_75 

MZ_67 

MZ_01 

MZ_51 

MZ_10 

MZ_97 

MZ_25 

MZ_24 

MZ_64 

MZ_06 

MZ_13 

MZ_05 

MZ_23 

Name 

Mario Wilhelm 

Benjamin Schumann 

Leopold Wohlthat 

Thomas Hoerburger 

Niki-Valentino Reich 

Ronny Wünsche 

Thomas Schulze 

Nico Posner 

Bernd Dreieicher 

Uwe Kaßburg 

Justin-Valentino Kirschniok 

Carsten Weimer 

Phillip Spielmann 

Michael Danz 

Frank Schreiner 

Volker Stettner 

Georg Helten 

Thomas Szell 

Maik Hoffmann 

Klaus Spielmann 

Josef Schliwa 

Harald Kienzler 

Uwe Link 

Nat 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

Klasse 

MZ-Cup 

MZ-Cup 

MZ-Cup 

MZ-Cup 

MZ-Cup 

MZ-Cup 

MZ-Cup 

MZ-Cup 

MZ-Cup 

MZ-Cup 

MZ-Cup 

MZ-Cup 

MZ-Cup 

MZ-Cup 

MZ-Cup 

MZ-Cup 

MZ-Cup 

MZ-Cup 

MZ-Cup 

MZ-Cup 

MZ-Cup 

MZ-Cup 

MZ-Cup 

Föderation 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

Lizenz Fahrer 

BP28194 

BP31821 

BP29348 

BP10662 

J15481 

BP33706 

CS34229 

RC1173387 

RC1111002 

CS33998 

CS28522 

RC1060894 

CS14509 

BP14223 

RC1234567 

RC1065654 

CS31534 

BP20126 

RC1203126 

CS26660 

RC1188212 

RC1308078 

CS34031 

Fahrzeug 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

Runden 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

Gesamtzeit 

19:21.132 

19:30.023 

19:32.273 

19:36.010 

19:42.499 

19:49.894 

19:58.226 

20:06.401 

20:08.854 

20:16.894 

20:35.551 

21:05.043 

21:12.314 

19:22.499 

19:23.990 

19:31.762 

19:33.660 

19:33.717 

19:34.047 

21:09.051 

20:00.755 

Diff. 

8.891 

11.141 

14.878 

21.367 

28.762 

37.094 

45.269 

47.722 

55.762 

1:14.419 

1:43.911 

1:51.182 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

NS 

NS 

Abstand 

8.891 

2.250 

3.737 

6.489 

7.395 

8.332 

8.175 

2.453 

8.040 

18.657 

29.492 

7.271 

1 Runde 

1.491 

7.772 

1.898 

0.057 

0.330 

1:35.004 

1 Runde 

Beste Zeit. 

1:43.738 

1:43.786 

1:44.705 

1:45.245 

1:45.852 

1:46.362 

1:47.013 

1:48.304 

1:48.698 

1:49.104 

1:50.933 

1:53.273 

1:54.174 

1:53.006 

1:54.351 

1:55.227 

1:55.052 

1:55.226 

1:55.143 

2:03.460 

2:09.534 

In Runde 

4 

4 

3 

5 

3 

2 

2 

11 

7 

2 

8 

2 

7 

10 

5 

8 

8 

8 

10 

9 

7 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

8.891 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

129,768 

Beste Rundenzeit 

1:43.738 

Beste Geschw. 

132,044 

Beste Runde von 

MZ_40 - Mario Wilhelm 

Gedruckt: 09.07.2023 14:19:15 

Zeitnahme Torsten Thieme/D 

Rennleiter Thomas Schüller/D 

Sportkommissar Max Kumpf/D 

NMN: S-13490/23 EMN: 10/1412 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Bike Promotion Europe operated by ITR-Germany GmbH 

VFV Klassik GP Schleizer Dreieck 
MZ-Cup 

Rennen 2 

Rennen (17:00 und 1 Runden) started at 13:56:04 

Schleizer Dreieck /D 3,805 km 

09.07.2023 13:50 


